

K. Berg Holding ApS

Langøgade 14, kl.tv.
2100 København Ø

CVR-nr. 32560393

Årsrapport 2022/23

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 22. februar 2024

Kenneth Berg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

K. Berg Holding ApS
Langøgade 14, kl.tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 32560393

Direktion

Kenneth Berg

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber eller andele i andre virksomhedsformer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.027.376 mod DKK 994.656 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 9.065.632.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttotab		-8.127	-8.757
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	5	1.356.173	1.446.072
Finansielle indtægter	1	741.890	161.757
Finansielle omkostninger	2	-456	-604.416
Resultat før skat		2.089.480	994.656
Skat af årets resultat	3	-62.104	0
Årets resultat		2.027.376	994.656

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	98.690	303.555
Overført resultat	1.867.686	632.201
Årets resultat	2.027.376	994.656

Aktiver

	Note	30-09-2023	30-09-2022
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	5	2.365.218	2.209.045
Finansielle anlægsaktiver	4	2.365.218	2.209.045
Anlægsaktiver		2.365.218	2.209.045
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	2.474.801
Tilgodehavende selskabsskat	3	30.573	28.080
Tilgodehavender		30.573	2.502.881
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	3.318.422	2.130.496
Værdipapirer og kapitalandele		3.318.422	2.130.496
Likvide beholdninger		3.406.717	276.887
Omsætningsaktiver		6.755.712	4.910.264
Aktiver i alt		9.120.930	7.119.309

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2023</u>	<u>30-09-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.423.818	1.325.128
Overført resultat		7.455.814	5.588.128
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		<u>9.065.632</u>	<u>7.097.156</u>
Selskabsskat	3	28.252	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>28.252</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til kapitalinteresser		4.671	0
Anden gæld		14.875	14.653
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>27.046</u>	<u>22.153</u>
Gældsforpligtelser		<u>55.298</u>	<u>22.153</u>
Passiver i alt		<u>9.120.930</u>	<u>7.119.309</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	125.000	1.021.573	4.955.927	300.000	6.402.500
Udbetalt udbytte			0	-300.000	-300.000
Overført via resultatdisponeringen		303.555	632.201	58.900	994.656
Egenkapital pr. 1. oktober 2022	125.000	1.325.128	5.588.128	58.900	7.097.156
Udbetalt udbytte			0	-58.900	-58.900
Overført via resultatdisponeringen		98.690	1.867.686	61.000	2.027.376
Egenkapital pr. 30. september 2023	125.000	1.423.818	7.455.814	61.000	9.065.632

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	741.890	161.757
I alt	<u>741.890</u>	<u>161.757</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	456	604.416
I alt	<u>456</u>	<u>604.416</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>
	skat	skat	årets
	DKK	DKK	resultat
			DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2022	-28.080	0	
Betalt vedrørende tidligere år	-2.746		
Skat af årets resultat	62.104	0	62.104
Betalt acontoskat	-8.000		
Betalt udbytteskat	-25.599		
Skyldig pr. 30. september 2023	<u>-2.321</u>	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>62.104</u>

Som er indregnet således i balancen:

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-30.573	0
Langfristede gældsforpligtelser	28.252	
I alt	<u>-2.321</u>	<u>0</u>

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin-	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2022	941.400	941.400	941.400
Kostpris pr. 30. september 2023	941.400	941.400	941.400
Opskrivninger pr. 1. oktober 2022	1.468.832	1.468.832	1.165.277
Årets opskrivninger	1.413.656	1.413.656	1.503.555
Modtaget udbytte i året	-1.200.000	-1.200.000	-1.200.000
Opskrivninger pr. 30. september 2023	1.682.488	1.682.488	1.468.832
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2022	-201.187	-201.187	-143.704
Årets afskrivninger	-57.483	-57.483	-57.483
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2023	-258.670	-258.670	-201.187
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023	2.365.218	2.365.218	2.209.045

5. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		K. Berg Holding ApS' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Villingshøj & Messerschmidt Klimateknik ApS, København	30%	625.000	4.712.188	7.405.020	1.413.656	2.221.506
I alt					1.413.656	2.221.506
Koncerngoodwill						201.195
Afskrivninger					-57.483	-57.483
I alt					1.356.173	2.365.218
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						2.365.218
I alt						2.365.218

Noter, fortsat

6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	607.792
Dagsværdi pr. 30-09-2023	DKK	3.318.422

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Villingshøj & Messerschmidt ApS' forsikringsselskab for så vidt angår arbejdsgarantier. Pr. 30. september 22 udgjorde Villingshøj & Messerschmidt ApS garantiramme DKK 15.000.000 og der var aktuelle arbejdsgarantier for DKK 4.858.293 Selskabet selvskyldnerkaution er prorata og udgør 30%.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Berg

Direktør

Serienummer: cff9ce6e-6614-431d-ab75-8d11b3194235

IP: 77.233.xxx.xxx

2024-02-23 14:21:58 UTC



Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: c44c0bb9-13e4-4662-a73b-dd1f5f1338ac

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-02-26 06:30:42 UTC



Kenneth Berg

Dirigent

Serienummer: cff9ce6e-6614-431d-ab75-8d11b3194235

IP: 77.233.xxx.xxx

2024-02-28 09:32:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: 66OHZ-SN030-IIIAN-QM6CS-3877Q-VCUJ3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**